
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data
wydania

2005-03-15

Tytuł Zarządzenie Nr 6/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo –
wychowawczej w Domu Dziecka w Białowieży w 2005r.

Zarządzenie Nr 6/05

Starosty Hajnowskiego

z dnia 15 marca 2005

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej w Domu Dziecka w Białowieży w
2005r.

 

Na podstawie art. 86 ust. 7 z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej w Domu dziecka w Białwoeiży w roku 2005 w wysokości 1
870,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt złotych).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 6/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo –
wychowawczej w Domu Dziecka w Białowieży w 2005r.

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Nikołajuk

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2016-08-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2016-08-11

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 6/05 Starosty Hajnowskiego w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej w Domu Dziecka w Białowieży w 2005r.

